
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP UDINE (0804074A)
UDINE - 29-11-2008 - 07-12-2008

Torneo CP UDINE 0804074A

Luogo UDINE  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 29-11-2008 - 07-12-2008

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE SABBATA ENEA - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Zuttioni Federico        

1Orsatti Marcello         

2
Fusco Ferdinando         

3
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CP UDINE (0804074A)
UDINE - 29-11-2008 - 07-12-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Zuttioni Federico        5.0 ITA 19.0022.0014.5018.751859 1691 1940 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1989

2 2 CM Orsatti Marcello         4.5 ITA 21.0024.0016.0017.251998 1688 1837 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1968

3 7 2N Fusco Ferdinando         4.5 ITA 18.5020.0014.0013.75 1645 1675 1824 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1961

4 9 2N Venuti Federico          4.0 ITA 18.5021.0013.5011.50 1616 1788 1779 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1955

5 8 2N Bisaro Andrea            4.0 ITA 18.0018.5013.509.50 1626 1673 1736 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1971

6 6 1N Bizzoco Vito             3.5 ITA 19.5021.5014.5011.00 1820 1668 1691 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1969

7 12 3n Gant Francesco           3.5 ITA 18.0019.5013.009.25 1569 1743 1725 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

8 10 2N Viola Enrico             3.5 ITA 16.5018.5011.508.25 1605 1577 1618 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1990

9 13 3N De Monte David           3.0 ITA 18.5020.0014.007.00 1566 1615 1621 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

10 1 CM Rorato Giovanni          3.0 ITA 15.0016.0011.005.50 2070 1557 1600 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1985

11 20 NC Piovesan Mattia          3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1413 1533 1534 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 1 1992

12 22 NC Dal Bello Alessandro     3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.00 1422 1579 1580 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 1 1986

13 21 NC Bertolutti Francesca     3.0 ITA 10.0010.006.50 0.50 1383 1492 1300 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 2 0 1992

14 11 2N Santacroce Fidel         2.5 ITA 15.5017.5012.007.50 1583 1711 1633 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1984

15 17 2N Muradore Aldo            2.5 ITA 13.5013.5010.002.25 1505 1722 1588 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1936

16 4 1N Muzzolini Claudio        2.0 ITA 15.0015.0011.003.50 1848 1585 1528 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1941

17 16 2N Canciani Sardo           2.0 ITA 10.5010.507.00 3.50 1511 1557 1558 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 2 1953

18 18 NC Di Gaspero Enrico        2.0 ITA 14.5014.5010.000.50 1473 1514 1274 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1993

19 14 2N Trento Giacomo           1.5 ITA 12.0012.007.00 5.50 1540 1848 1746 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 3 1991

20 5 1N Tassinari Luca           1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1835 1511 2188 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 5 1984

21 15 3N Cellante Francesco       1.0 ITA 13.5014.0010.500.50 1533 1605 1373 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1962

22 19 NC Martinis Andrea 1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1377 1505 771 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1964
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CP UDINE (0804074A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Bertolutti Francesca     ITA FRI UD 1383 1492 1300 1992 F 121125

8 2N Bisaro Andrea            ITA FRI PN 1626 1673 1736 1971 M 120456

6 1N Bizzoco Vito             ITA FRI UD 1820 1668 1691 1969 M 108837

16 2N Canciani Sardo           ITA FRI UD 1511 1557 1558 1953 M 105931

15 3N Cellante Francesco       ITA FRI UD 1533 1605 1373 1962 M 128368

22 NC Dal Bello Alessandro     ITA LOM MI 1422 1579 1580 1986 M

13 3N De Monte David           ITA FRI UD 1566 1615 1621 1994 M 118779

18 NC Di Gaspero Enrico        ITA FRI UD 1473 1514 1274 1993 M 128019

7 2N Fusco Ferdinando         ITA CAM NA 1645 1675 1824 1961 M 111806

12 3n Gant Francesco           ITA FRI PN 1569 1743 1725 1993 M 120457

19 NC Martinis Andrea ITA FRI UD 1377 1505 771 1964 M 105933

17 2N Muradore Aldo            ITA FRI UD 1505 1722 1588 1936 M 105921

4 1N Muzzolini Claudio        ITA FRI UD 1848 1585 1528 1941 M 839531 103734

2 CM Orsatti Marcello         ITA FRI UD 1998 1688 1837 1968 M 822787 118789

20 NC Piovesan Mattia          ITA FRI UD 1413 1533 1534 1992 M 131398

1 CM Rorato Giovanni          ITA VEN VE 2070 1557 1600 1985 M 824127 118776

11 2N Santacroce Fidel         ITA FRI UD 1583 1711 1633 1984 M 105910

5 1N Tassinari Luca           ITA FRI UD 1835 1511 2188 1984 M 100953

14 2N Trento Giacomo           ITA FRI PN 1540 1848 1746 1991 M 115296

9 2N Venuti Federico          ITA FRI UD 1616 1788 1779 1955 M 103744

10 2N Viola Enrico             ITA FRI UD 1605 1577 1618 1990 M 127448

3 1N Zuttioni Federico        ITA FRI UD 1859 1691 1940 1989 M 849596 128375
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

10 1 CM Rorato Giovanni          3.0 ITA | 12 N 0 | 14 B 0 | 15 B 1 | 17 N 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | 0

2 2 CM Orsatti Marcello         4.5 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 6 N Â½ | 0

1 3 1N Zuttioni Federico        5.0 ITA | 14 N Â½ | 12 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 2 N 1 | 9 B 1 | 0

16 4 1N Muzzolini Claudio        2.0 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 8 B 0 | 9 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 1

20 5 1N Tassinari Luca           1.0 ITA | 16 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

6 6 1N Bizzoco Vito             3.5 ITA | 17 B 1 | 7 N 0 | 3 B Â½ | 11 N Â½ | 22 N 1 | 2 B Â½ | 0

3 7 2N Fusco Ferdinando         4.5 ITA | 18 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 8 N 1 | 12 B Â½ | 0

5 8 2N Bisaro Andrea            4.0 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 7 B 0 | 13 N 1 | 0

4 9 2N Venuti Federico          4.0 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 4 B 1 | 1 N 1 | 3 N 0 | -2

8 10 2N Viola Enrico             3.5 ITA | 21 B 1 | 8 B 0 | 16 N 1 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 17 N 1 | 0

14 11 2N Santacroce Fidel         2.5 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 17 N Â½ | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 1 B 0 | 0

7 12 3n Gant Francesco           3.5 ITA | 1 B 1 | 3 N 0 | 13 B 0 | 18 B 1 | 4 N 1 | 7 N Â½ | 0

9 13 3N De Monte David           3.0 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 12 N 1 | 7 N 0 | 21 B 1 | 8 B 0 | 0

19 14 2N Trento Giacomo           1.5 ITA | 3 B Â½ | 1 N 1 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 15 3N Cellante Francesco       1.0 ITA | 4 N 0 | 22 B 0 | 1 N 0 | 19 N 1 | 17 B 0 | 20 B 0 | 0

17 16 2N Canciani Sardo           2.0 ITA | 5 B 0 | 19 N 1 | 10 B 0 | 20 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

15 17 2N Muradore Aldo            2.5 ITA | 6 N 0 | 0 1 | 11 B Â½ | 1 B 0 | 15 N 1 | 10 B 0 | 1

18 18 NC Di Gaspero Enrico        2.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 19 B 1 | 12 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 1

22 19 NC Martinis Andrea 1.0 ITA | 8 N 0 | 16 B 0 | 18 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | -1

11 20 NC Piovesan Mattia          3.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 0 1 | 16 B 0 | 18 N 1 | 15 N 1 | 0

13 21 NC Bertolutti Francesca     3.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 19 B 1 | 0

12 22 NC Dal Bello Alessandro     3.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 1 | 21 N 1 | 0 0 | 6 B 0 | 0 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Muzzolini Claudio        ITA 1848 0 0.00 0 1585.401528 1941 M 839531 103734

2 CM Orsatti Marcello         ITA 1998 1 0.00 0.69 -0.69 1688.671837 1968 M 822787 118789

1 CM Rorato Giovanni          ITA 2070 0 0.00 0 1557.671600 1985 M 824127 118776

3 1N Zuttioni Federico        ITA 1859 1 1.00 0.31 0.69 1691.331940 1989 M 849596 128375
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Bertolutti Francesca     ITA 1383 4 1.00 1.40 -0.4 -9 1492.501300 1992 F 121125

8 2N Bisaro Andrea            ITA 1626 4 3.00 2.70 1.3 42 1673.171736 1971 M 120456

6 1N Bizzoco Vito             ITA 1820 4 2.50 4.00 -0.5 -15 1668.671691 1969 M 108837

16 2N Canciani Sardo           ITA 1511 4 2.00 1.80 0.2 9 1557.501558 1953 M 105931

15 3N Cellante Francesco       ITA 1533 4 1.00 2.80 -1.8 -51 1605.831373 1962 M 128368

22 NC Dal Bello Alessandro     ITA 1422 4 2.00 1.30 0.7 18 1579.751580 1986 M

13 3N De Monte David           ITA 1566 5 3.00 2.80 0.2 6 1615.671621 1994 M 118779

18 NC Di Gaspero Enrico        ITA 1473 5 1.00 2.20 -1.2 -33 1514.001274 1993 M 128019

7 2N Fusco Ferdinando         ITA 1645 5 4.50 2.90 1.6 51 1675.331824 1961 M 111806

12 3n Gant Francesco           ITA 1569 3 1.50 2.00 1.5 45 1743.501725 1993 M 120457

19 NC Martinis Andrea ITA 1377 5 0.00 1.70 -1.7 -63 1505.20771 1964 M 105933

17 2N Muradore Aldo            ITA 1505 4 1.50 1.50 0 0 1722.201588 1936 M 105921

20 NC Piovesan Mattia          ITA 1413 4 2.00 1.40 0.6 18 1533.251534 1992 M 131398

11 2N Santacroce Fidel         ITA 1583 4 2.50 2.30 0.2 6 1711.671633 1984 M 105910

5 1N Tassinari Luca           ITA 1835 1 1.00 0.90 0.1 3 1511.002188 1984 M 100953

14 2N Trento Giacomo           ITA 1540 1 0.00 0.60 0.9 27 1848.331746 1991 M 115296

9 2N Venuti Federico          ITA 1616 2 2.00 2.00 2 60 1788.001779 1955 M 103744

10 2N Viola Enrico             ITA 1605 5 3.50 3.20 0.3 9 1577.831618 1990 M 127448
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3n Gant Francesco           ITA 1569   |  1 CM Rorato Giovanni          ITA 2070 1 - 0

2 2 CM Orsatti Marcello         ITA 1998   |  13 3N De Monte David           ITA 1566 1 - 0

3 14 2N Trento Giacomo           ITA 1540   |  3 1N Zuttioni Federico        ITA 1859 Â½ - Â½

4 4 1N Muzzolini Claudio        ITA 1848   |  15 3N Cellante Francesco       ITA 1533 1 - 0

5 16 2N Canciani Sardo           ITA 1511   |  5 1N Tassinari Luca           ITA 1835 0 - 1

6 6 1N Bizzoco Vito             ITA 1820   |  17 2N Muradore Aldo            ITA 1505 1 - 0

7 18 NC Di Gaspero Enrico        ITA 1473   |  7 2N Fusco Ferdinando         ITA 1645 0 - 1

8 8 2N Bisaro Andrea            ITA 1626   |  19 NC Martinis Andrea ITA 1377 1 - 0

9 20 NC Piovesan Mattia          ITA 1413   |  9 2N Venuti Federico          ITA 1616 0 - 1

10 10 2N Viola Enrico             ITA 1605   |  21 NC Bertolutti Francesca     ITA 1383 1 - 0

11 22 NC Dal Bello Alessandro     ITA 1422   |  11 2N Santacroce Fidel         ITA 1583 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Venuti Federico          1 ITA 1616   |  2 CM Orsatti Marcello         1 ITA 1998 0 - 1

2 11 2N Santacroce Fidel         1 ITA 1583   |  4 1N Muzzolini Claudio        1 ITA 1848 0 - 1

3 7 2N Fusco Ferdinando         1 ITA 1645   |  6 1N Bizzoco Vito             1 ITA 1820 1 - 0

4 10 2N Viola Enrico             1 ITA 1605   |  8 2N Bisaro Andrea            1 ITA 1626 0 - 1

5 3 1N Zuttioni Federico        0.5 ITA 1859   |  12 3n Gant Francesco           1 ITA 1569 1 - 0

6 1 CM Rorato Giovanni          0 ITA 2070   |  14 2N Trento Giacomo           0.5 ITA 1540 0 - 1

7 13 3N De Monte David           0 ITA 1566   |  18 NC Di Gaspero Enrico        0 ITA 1473 1 - 0

8 15 3N Cellante Francesco       0 ITA 1533   |  22 NC Dal Bello Alessandro     0 ITA 1422 0 - 1

9 19 NC Martinis Andrea 0 ITA 1377   |  16 2N Canciani Sardo           0 ITA 1511 0 - 1

10 5 1N Tassinari Luca           1 ITA 1835   |  0 - F

11 17 2N Muradore Aldo            0 ITA 1505   |  1 - F

12 20 NC Piovesan Mattia          0 ITA 1413   |  0 - F

13 21 NC Bertolutti Francesca     0 ITA 1383   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Orsatti Marcello         2 ITA 1998   |  7 2N Fusco Ferdinando         2 ITA 1645 1 - 0

2 4 1N Muzzolini Claudio        2 ITA 1848   |  8 2N Bisaro Andrea            2 ITA 1626 0 - 1

3 6 1N Bizzoco Vito             1 ITA 1820   |  3 1N Zuttioni Federico        1.5 ITA 1859 Â½ - Â½

4 14 2N Trento Giacomo           1.5 ITA 1540   |  9 2N Venuti Federico          1 ITA 1616 0 - 1

5 16 2N Canciani Sardo           1 ITA 1511   |  10 2N Viola Enrico             1 ITA 1605 0 - 1

6 17 2N Muradore Aldo            1 ITA 1505   |  11 2N Santacroce Fidel         1 ITA 1583 Â½ - Â½

7 12 3n Gant Francesco           1 ITA 1569   |  13 3N De Monte David           1 ITA 1566 0 - 1

8 21 NC Bertolutti Francesca     1 ITA 1383   |  22 NC Dal Bello Alessandro     1 ITA 1422 0 - 1

9 1 CM Rorato Giovanni          0 ITA 2070   |  15 3N Cellante Francesco       0 ITA 1533 1 - 0

10 18 NC Di Gaspero Enrico        0 ITA 1473   |  19 NC Martinis Andrea 0 ITA 1377 1 - 0

11 5 1N Tassinari Luca           1 ITA 1835   |  0 - F

12 20 NC Piovesan Mattia          0 ITA 1413   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Bisaro Andrea            3 ITA 1626   |  2 CM Orsatti Marcello         3 ITA 1998 0 - 1

2 3 1N Zuttioni Federico        2 ITA 1859   |  10 2N Viola Enrico             2 ITA 1605 1 - 0

3 9 2N Venuti Federico          2 ITA 1616   |  4 1N Muzzolini Claudio        2 ITA 1848 1 - 0

4 7 2N Fusco Ferdinando         2 ITA 1645   |  13 3N De Monte David           2 ITA 1566 1 - 0

5 11 2N Santacroce Fidel         1.5 ITA 1583   |  6 1N Bizzoco Vito             1.5 ITA 1820 Â½ - Â½

6 17 2N Muradore Aldo            1.5 ITA 1505   |  1 CM Rorato Giovanni          1 ITA 2070 0 - 1

7 12 3n Gant Francesco           1 ITA 1569   |  18 NC Di Gaspero Enrico        1 ITA 1473 1 - 0

8 20 NC Piovesan Mattia          1 ITA 1413   |  16 2N Canciani Sardo           1 ITA 1511 0 - 1

9 19 NC Martinis Andrea 0 ITA 1377   |  15 3N Cellante Francesco       0 ITA 1533 0 - 1

10 22 NC Dal Bello Alessandro     2 ITA 1422   |  0 - F

11 14 2N Trento Giacomo           1.5 ITA 1540   |  0 - F

12 5 1N Tassinari Luca           1 ITA 1835   |  0 - F

13 21 NC Bertolutti Francesca     1 ITA 1383   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Orsatti Marcello         4 ITA 1998   |  3 1N Zuttioni Federico        3 ITA 1859 0 - 1

2 8 2N Bisaro Andrea            3 ITA 1626   |  7 2N Fusco Ferdinando         3 ITA 1645 0 - 1

3 1 CM Rorato Giovanni          2 ITA 2070   |  9 2N Venuti Federico          3 ITA 1616 0 - 1

4 4 1N Muzzolini Claudio        2 ITA 1848   |  12 3n Gant Francesco           2 ITA 1569 0 - 1

5 22 NC Dal Bello Alessandro     2 ITA 1422   |  6 1N Bizzoco Vito             2 ITA 1820 0 - 1

6 10 2N Viola Enrico             2 ITA 1605   |  11 2N Santacroce Fidel         2 ITA 1583 Â½ - Â½

7 13 3N De Monte David           2 ITA 1566   |  21 NC Bertolutti Francesca     2 ITA 1383 1 - 0

8 15 3N Cellante Francesco       1 ITA 1533   |  17 2N Muradore Aldo            1.5 ITA 1505 0 - 1

9 18 NC Di Gaspero Enrico        1 ITA 1473   |  20 NC Piovesan Mattia          1 ITA 1413 0 - 1

10 16 2N Canciani Sardo           2 ITA 1511   |  0 - F

11 14 2N Trento Giacomo           1.5 ITA 1540   |  0 - F

12 5 1N Tassinari Luca           1 ITA 1835   |  0 - F

13 19 NC Martinis Andrea 0 ITA 1377   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Zuttioni Federico        4 ITA 1859   |  9 2N Venuti Federico          4 ITA 1616 1 - 0

2 6 1N Bizzoco Vito             3 ITA 1820   |  2 CM Orsatti Marcello         4 ITA 1998 Â½ - Â½

3 7 2N Fusco Ferdinando         4 ITA 1645   |  12 3n Gant Francesco           3 ITA 1569 Â½ - Â½

4 13 3N De Monte David           3 ITA 1566   |  8 2N Bisaro Andrea            3 ITA 1626 0 - 1

5 17 2N Muradore Aldo            2.5 ITA 1505   |  10 2N Viola Enrico             2.5 ITA 1605 0 - 1

6 11 2N Santacroce Fidel         2.5 ITA 1583   |  1 CM Rorato Giovanni          2 ITA 2070 0 - 1

7 15 3N Cellante Francesco       1 ITA 1533   |  20 NC Piovesan Mattia          2 ITA 1413 0 - 1

8 21 NC Bertolutti Francesca     2 ITA 1383   |  19 NC Martinis Andrea 1 ITA 1377 1 - 0

9 4 1N Muzzolini Claudio        2 ITA 1848   |  0 - F

10 16 2N Canciani Sardo           2 ITA 1511   |  0 - F

11 22 NC Dal Bello Alessandro     2 ITA 1422   |  1 - F

12 14 2N Trento Giacomo           1.5 ITA 1540   |  0 - F

13 5 1N Tassinari Luca           1 ITA 1835   |  0 - F

14 18 NC Di Gaspero Enrico        1 ITA 1473   |  1 - F
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1 Rorato Giovanni          
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 1600 Media: 1557.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3n Gant Francesco           ITA 1569 0 0 0

2 B 14 2N Trento Giacomo           ITA 1540 0 0 0

3 B 15 3N Cellante Francesco       ITA 1533 1 0 1

4 N 17 2N Muradore Aldo            ITA 1505 1 0 2

5 B 9 2N Venuti Federico          ITA 1616 0 0 2

6 N 11 2N Santacroce Fidel         ITA 1583 1 0 3

0 0 3

2 Orsatti Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1837 Media: 1688.67 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N De Monte David           ITA 1566 1 0 1

2 N 9 2N Venuti Federico          ITA 1616 1 0 2

3 B 7 2N Fusco Ferdinando         ITA 1645 1 0 3

4 N 8 2N Bisaro Andrea            ITA 1626 1 0 4

5 B 3 1N Zuttioni Federico        ITA 1859 139 0.69 0 0 4

6 N 6 1N Bizzoco Vito             ITA 1820 Â½ 0 4

0.69 0 4

3 Zuttioni Federico        
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1940 Media: 1691.33 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Trento Giacomo           ITA 1540 Â½ 0 0

2 B 12 3n Gant Francesco           ITA 1569 1 0 1

3 N 6 1N Bizzoco Vito             ITA 1820 Â½ 0 1

4 B 10 2N Viola Enrico             ITA 1605 1 0 2

5 N 2 CM Orsatti Marcello         ITA 1998 -139 0.31 1 1 3

6 B 9 2N Venuti Federico          ITA 1616 1 1 4

0.31 1 4

4 Muzzolini Claudio        
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1528 Media: 1585.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Cellante Francesco       ITA 1533 1 0 1

2 N 11 2N Santacroce Fidel         ITA 1583 1 0 2

3 B 8 2N Bisaro Andrea            ITA 1626 0 0 2

4 N 9 2N Venuti Federico          ITA 1616 0 0 2

5 B 12 3n Gant Francesco           ITA 1569 0 0 2

6 0 0 F 0 2

0 0 2
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5 Tassinari Luca           
1N ITA Elo Italia: 1835 Variaz: 3 Perf: 2188 Media: 1511.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Canciani Sardo           ITA 1511 324 0.87 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.87 1 1

6 Bizzoco Vito             
1N ITA Elo Italia: 1820 Variaz: -15 Perf: 1691 Media: 1668.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Muradore Aldo            ITA 1505 315 0.86 1 1 1

2 N 7 2N Fusco Ferdinando         ITA 1645 175 0.73 0 1 1

3 B 3 1N Zuttioni Federico        ITA 1859 -39 0.45 Â½ 1 1

4 N 11 2N Santacroce Fidel         ITA 1583 237 0.8 Â½ 1 1

5 N 22 NC Dal Bello Alessandro     ITA 1422 398 0.92 1 2 2

6 B 2 CM Orsatti Marcello         ITA 1998 -178 0.27 Â½ 2 2

4.03 2 2

7 Fusco Ferdinando         
2N ITA Elo Italia: 1645 Variaz: 51 Perf: 1824 Media: 1675.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Di Gaspero Enrico        ITA 1473 172 0.73 1 1 1

2 B 6 1N Bizzoco Vito             ITA 1820 -175 0.27 1 2 2

3 N 2 CM Orsatti Marcello         ITA 1998 -353 0.11 0 2 2

4 B 13 3N De Monte David           ITA 1566 79 0.61 1 3 3

5 N 8 2N Bisaro Andrea            ITA 1626 19 0.53 1 4 4

6 B 12 3n Gant Francesco           ITA 1569 76 0.6 Â½ 4 4

2.85 4 4

8 Bisaro Andrea            
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 42 Perf: 1736 Media: 1673.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Martinis Andrea ITA 1377 249 0.81 1 1 1

2 N 10 2N Viola Enrico             ITA 1605 21 0.53 1 2 2

3 N 4 1N Muzzolini Claudio        ITA 1848 -222 0.22 1 3 3

4 B 2 CM Orsatti Marcello         ITA 1998 -372 0.1 0 3 3

5 B 7 2N Fusco Ferdinando         ITA 1645 -19 0.47 0 3 3

6 N 13 3N De Monte David           ITA 1566 60 0.58 1 4 4

2.71 4 4
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9 Venuti Federico          
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 60 Perf: 1779 Media: 1788.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Piovesan Mattia          ITA 1413 203 0.76 1 1 1

2 B 2 CM Orsatti Marcello         ITA 1998 -382 0.09 0 1 1

3 N 14 2N Trento Giacomo           ITA 1540 76 0.6 1 2 2

4 B 4 1N Muzzolini Claudio        ITA 1848 -232 0.21 1 3 3

5 N 1 CM Rorato Giovanni          ITA 2070 -454 0.08 1 4 4

6 N 3 1N Zuttioni Federico        ITA 1859 -243 0.2 0 4 4

1.94 4 4

10 Viola Enrico             
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 9 Perf: 1618 Media: 1577.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Bertolutti Francesca     ITA 1383 222 0.78 1 1 1

2 B 8 2N Bisaro Andrea            ITA 1626 -21 0.47 0 1 1

3 N 16 2N Canciani Sardo           ITA 1511 94 0.63 1 2 2

4 N 3 1N Zuttioni Federico        ITA 1859 -254 0.19 0 2 2

5 B 11 2N Santacroce Fidel         ITA 1583 22 0.53 Â½ 2 2

6 N 17 2N Muradore Aldo            ITA 1505 100 0.64 1 3 3

3.24 3 3

11 Santacroce Fidel         
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: 6 Perf: 1633 Media: 1711.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Dal Bello Alessandro     ITA 1422 161 0.71 1 1 1

2 B 4 1N Muzzolini Claudio        ITA 1848 -265 0.18 0 1 1

3 N 17 2N Muradore Aldo            ITA 1505 78 0.61 Â½ 1 1

4 B 6 1N Bizzoco Vito             ITA 1820 -237 0.2 Â½ 1 1

5 N 10 2N Viola Enrico             ITA 1605 -22 0.47 Â½ 1 1

6 B 1 CM Rorato Giovanni          ITA 2070 -487 0.08 0 1 1

2.25 1 1

12 Gant Francesco           
3n ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 45 Perf: 1725 Media: 1743.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Rorato Giovanni          ITA 2070 -501 0.08 1 1 1

2 N 3 1N Zuttioni Federico        ITA 1859 -290 0.16 0 1 1

3 B 13 3N De Monte David           ITA 1566 3 0.5 0 1 1

4 B 18 NC Di Gaspero Enrico        ITA 1473 96 0.63 1 2 2

5 N 4 1N Muzzolini Claudio        ITA 1848 -279 0.16 1 3 3

6 N 7 2N Fusco Ferdinando         ITA 1645 -76 0.4 Â½ 3 3

1.93 3 3
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13 De Monte David           
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 6 Perf: 1621 Media: 1615.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Orsatti Marcello         ITA 1998 -432 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Di Gaspero Enrico        ITA 1473 93 0.63 1 1 1

3 N 12 3n Gant Francesco           ITA 1569 -3 0.5 1 2 2

4 N 7 2N Fusco Ferdinando         ITA 1645 -79 0.39 0 2 2

5 B 21 NC Bertolutti Francesca     ITA 1383 183 0.74 1 3 3

6 B 8 2N Bisaro Andrea            ITA 1626 -60 0.42 0 3 3

2.76 3 3

14 Trento Giacomo           
2N ITA Elo Italia: 1540 Variaz: 27 Perf: 1746 Media: 1848.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Zuttioni Federico        ITA 1859 -319 0.13 Â½ 0 0

2 N 1 CM Rorato Giovanni          ITA 2070 -530 0.08 1 1 1

3 B 9 2N Venuti Federico          ITA 1616 -76 0.4 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.61 1 1

15 Cellante Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -51 Perf: 1373 Media: 1605.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Muzzolini Claudio        ITA 1848 -315 0.14 0 0 0

2 B 22 NC Dal Bello Alessandro     ITA 1422 111 0.65 0 0 0

3 N 1 CM Rorato Giovanni          ITA 2070 -537 0.08 0 0 0

4 N 19 NC Martinis Andrea ITA 1377 156 0.71 1 1 1

5 B 17 2N Muradore Aldo            ITA 1505 28 0.54 0 1 1

6 B 20 NC Piovesan Mattia          ITA 1413 120 0.66 0 1 1

2.78 1 1

16 Canciani Sardo           
2N ITA Elo Italia: 1511 Variaz: 9 Perf: 1558 Media: 1557.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Tassinari Luca           ITA 1835 -324 0.13 0 0 0

2 N 19 NC Martinis Andrea ITA 1377 134 0.68 1 1 1

3 B 10 2N Viola Enrico             ITA 1605 -94 0.37 0 1 1

4 N 20 NC Piovesan Mattia          ITA 1413 98 0.63 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.81 2 2
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17 Muradore Aldo            
2N ITA Elo Italia: 1505 Variaz: 0 Perf: 1588 Media: 1722.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Bizzoco Vito             ITA 1820 -315 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 2N Santacroce Fidel         ITA 1583 -78 0.39 Â½ 0 1

4 B 1 CM Rorato Giovanni          ITA 2070 -565 0.08 0 0 1

5 N 15 3N Cellante Francesco       ITA 1533 -28 0.46 1 1 2

6 B 10 2N Viola Enrico             ITA 1605 -100 0.36 0 1 2

1.43 1 2

18 Di Gaspero Enrico        
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -33 Perf: 1274 Media: 1514.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Fusco Ferdinando         ITA 1645 -172 0.27 0 0 0

2 N 13 3N De Monte David           ITA 1566 -93 0.37 0 0 0

3 B 19 NC Martinis Andrea ITA 1377 96 0.63 1 1 1

4 N 12 3n Gant Francesco           ITA 1569 -96 0.37 0 1 1

5 B 20 NC Piovesan Mattia          ITA 1413 60 0.58 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.22 1 2

19 Martinis Andrea
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -63 Perf: 771 Media: 1505.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Bisaro Andrea            ITA 1626 -249 0.19 0 0 0

2 B 16 2N Canciani Sardo           ITA 1511 -134 0.32 0 0 0

3 N 18 NC Di Gaspero Enrico        ITA 1473 -96 0.37 0 0 0

4 B 15 3N Cellante Francesco       ITA 1533 -156 0.29 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 21 NC Bertolutti Francesca     ITA 1383 -6 0.49 0 0 1

1.66 0 1

20 Piovesan Mattia          
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 18 Perf: 1534 Media: 1533.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Venuti Federico          ITA 1616 -203 0.24 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 2N Canciani Sardo           ITA 1511 -98 0.37 0 0 1

5 N 18 NC Di Gaspero Enrico        ITA 1473 -60 0.42 1 1 2

6 N 15 3N Cellante Francesco       ITA 1533 -120 0.34 1 2 3

1.37 2 3
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21 Bertolutti Francesca     
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -9 Perf: 1300 Media: 1492.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Viola Enrico             ITA 1605 -222 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 22 NC Dal Bello Alessandro     ITA 1422 -39 0.45 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 13 3N De Monte David           ITA 1566 -183 0.26 0 0 2

6 B 19 NC Martinis Andrea ITA 1377 6 0.51 1 1 3

1.44 1 3

22 Dal Bello Alessandro     
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 18 Perf: 1580 Media: 1579.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Santacroce Fidel         ITA 1583 -161 0.29 0 0 0

2 N 15 3N Cellante Francesco       ITA 1533 -111 0.35 1 1 1

3 N 21 NC Bertolutti Francesca     ITA 1383 39 0.55 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 6 1N Bizzoco Vito             ITA 1820 -398 0.08 0 2 2

6 0 1 F 2 3

1.27 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 2N Venuti Federico          ITA 4 2.0 1943 1943 1616 1955 M 103744

12 3n Gant Francesco           ITA 3 2.0 1925 1940 1569 1993 M 120457
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